Директору

 ГУ «Физико-математический лицей

отдела образования

акимата города Костаная»

С. П. Богданчикову

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка

учащегося ____ класса,  в летнюю пришкольную

учебно-оздоровительную площадку «УникУм»

с 30  мая по 14 июня 2019 года.

                                                 ФИО одного из родителей:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

Домашний адрес:_______________

_____________________________

Телефон:______________________

Сот. телефон___________________

                                    Дата:_________________________

                                Подпись:___________________

Директору

 ГУ «Физико-математический лицей

отдела образования

акимата города Костаная»

С. П. Богданчикову

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка

учащегося ____ класса, в летнюю пришкольную

учебно-оздоровительную площадку «УникУм»

с 30  мая по 14 июня 2019 года.

                                                 ФИО одного из родителей:

___________________________

___________________________

___________________________

Домашний адрес:_____________

_____________________________

Телефон:_____________________

Сот. телефон__________________

Дата:________________________

                                       Подпись:____________________